地産地消推進店舗認証申請書（新規・変更）

   年   月   日

清瀬市長 様

                         所在地

                     申請者 名 称

                         代表者

 清瀬市店舗認証制度審査基準に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

名 称

業 種 □販売店（量販店、小売店）   □飲食店等  □食品製造業等

清瀬市産食材売場面積 約        ㎡

清瀬市産食材である旨の表示方法

主な清瀬市産食材の販売・使用品目

今後の取組方針またはＰＲ

営業時間など 営業時間：      休業日：       駐車場有無（台数）：

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｱﾄﾞﾚｽ

電 話 番 号

担 当 者 名

※申請書内に記入できない場合は、「別紙のとおり」と記載し、外観・店内・商品の写真、位置図、

および清瀬市産食材と確認できるもの等を添付してください。（記入などの仕方は裏面を参照）

（記入などの仕方）

１ 申請書は、認証を希望する事業所ごとに作成し、提出してください。

２ 「申請者」の欄は、個人の場合は個人の住所・氏名、法人等の場合は事業所の所在地・名称・代

表者名を記入してください。

３ 「業種」の欄は、該当するものにチェックしてください。

４ 「清瀬市産食材売場面積」の欄は、通年を通しての売場面積を記入してください。

５ 「清瀬市産食材である旨の表示方法」の欄は、

 ・販売店の場合は、清瀬市産食材であることがわかる為の表示方法を記入してください。

 ・飲食店等の場合は、メニュー等の表示の仕方を記入してください。

 ・食品製造業等の場合は、原材料の表示の仕方を記入してください。

６ 「主な清瀬市産食材の販売・使用品目」の欄は、

 ・販売店の場合は、販売時期ごとに代表的なものの名称と扱い量を記入してください。

 ・飲食店等の場合は、季節ごとのメニュー名称と扱い量を記入してください。

 ・食品製造業等の場合は、原材として製造される季節ごとの商品と扱い量を記入してください。

７ 「今後の取組方針またはＰＲ」の欄は、今後取り組んでいく方法、取り組みたい方法を具体的に

記入し、ＰＲは、店舗の特徴やこだわり、清瀬市産食材使用に対する考え方等を記入してくださ

い。

８ 「ホームページアドレス・電話番号」の欄は、市ホームページ等により店舗紹介を掲載する場合

に紹介しますので、記入してください。

９ 「担当者名」の欄は、事務局からの連絡を受けてもらえる方を記入してください。

10 その他、参考資料となるものがありましたら、添付してください。

11 変更申請は、変更箇所のみ記入をして申請してください。